様式１－１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（一社）天草市スポーツ協会

会長　江浦　むつえ　様
　天草市

　会長　　　　　　　　　　　　印

令和7年度熊本県スポーツ協会「地域スポーツ普及事業」助成金の交付を受けたいので、別紙のとおり申請いたします。

記

１　助成金請求額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類

（1） 事業実施計画書（様式２）
（2） 収支予算書（様式３）
（3） 実施要項（募集要項等）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜担当者名＞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜連絡先℡＞